
UCHWAŁA NR LXVIII/646/2024 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Pruszcza Gdańskiego za rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz 
art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872; 
z 2024 r. poz. 1429) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się i rozpatrzeniu sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Miejskiej 
Pruszcz Gdański za rok 2023 oraz po zapoznaniu się ze sprawozdaniem finansowym 
Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański za rok 2023, opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Gdańsku o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański za 
2023 rok, informacją o stanie mienia Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański oraz stanowiskiem 
Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Pruszcz Gdański, Rada Miasta Pruszcz Gdański udziela 
absolutorium Burmistrzowi Pruszcza Gdańskiego za rok 2023. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   
   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Małgorzata Czarnecka-Szafrańska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B72964BB-FABA-45DF-B229-C79B2D46DED1. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych - organ 
stanowiący jednostki samorządu terytorialnego nie później niż dnia 30 czerwca roku 
następującego po roku budżetowym, podejmuje uchwałę w sprawie absolutorium dla 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego po zapoznaniu się z: 
1) sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański, 
2) sprawozdaniem finansowym, 
3) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku, 
4) informacją o stanie mienia Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański, 
5) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Pruszcz Gdański. 
Udzielenie absolutorium jest zgodne ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Miasta 
Pruszcz Gdański, a także  uchwałą Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Gdańsku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B72964BB-FABA-45DF-B229-C79B2D46DED1. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVIII/646/2024 RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


		2024-04-24T12:09:37+0200




